למרות התרחקותה מ'פמיניזם'

פואטי היא מתגלה בטיעון זה כ'פמיניסטית' יותר מן הפמיניסטיות.

„

, הקובץ שבזכותו בעיקר קנתה אלישבע אל עולמהכוס קטנהעתה נוכל לגשת לעיון ב
בקרב קהל הקוראים בני הזמן. הקובץ לא הכיל את כל השירים העבריים שהמשוררת כתבה
ופרסמה עד להופעתו בתחילת שנת תרפ"ו. לימים היא כינסה בספרה המאוחר 'שירים'
(תש"ו, 1945) ארבעים וחמישה שירים שנכתבו 'ברוסיה' (שם המדור בספר) בין השנים

כונסו רק עשרים ושלושה מן השירים שנכתבו במוסקבה ועודכוס קטנה תרפ"ב-תרפ"ה. ב
אביב במחצית השנייה של שנת תרפ"ה. מכל שיריה העבריים–ארבעה שנכתבו כבר בתל

התקופהשנכתבו לפני תרפ"ג, ושבזכותם קנתה המשוררת את פרסומה עם הופעתם בכרכי
.